
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

14.09.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 15.09.2023

Předmět plnění VZ: Zajištění činnosti TDS na stavbě - Napojení severního Rokycanska na dálnici D5.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000577

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

 18341/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Zajištění činnosti TDS na stavbě - Napojení severního Rokycanska na dálnici D5, I. etapa

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 945 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel 

dne

žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatel o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Po prostudování Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce Dodavatel žádá v souladu s

ustanovením čl. 18.1 zadávací dokumentace o vysvětlení požadavku na technickou kvalifikaci:

V Zadávací dokumentaci je uvedeno:

14.4. Technická kvalifikace

Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.b) a d) ZZVZ.

14.4.1. Účastník zadávacího řízení předloží k prokázání splnění kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b)

ZZVZ:

a) Doložení významné služby obdobného charakteru v hodnotě nejméně 800 000,00 Kč bez DPH

realizované dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení s uvedením jejího

rozsahu (popis, množství a cena dodaného předmětu koupě), doby plnění a identifikace objednatele.

Za významnou službu považuje zadavatel služby odpovídající výkonu činnosti TDS.

V Příloze č.1 „Vzorové dokumenty“ jsou na listu „Technická kvalifikace - seznam služeb obdobného

charakteru“ požadovány 3 významné služby.

Domníváme se, že se jedná o nejasný požadavek a pro zajištění transparentnosti žádáme o jeho

vysvětlení.

Dle ZD čl. 14.4.1 uchazeč doloží 1 významnou službu formou čestného prohlášení (vzor prohlášení je

uveden v příloze č. 1 ZD). To znamená, že uchazeč má povinnost doplnit službu č. 1. Další služby může,

ale nemusí vyplnit. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotaz

1/1


		2023-09-15T08:38:10+0000
	Not specified




